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Så jobbar ett skyddsombud! 

Som vi skrev förra veckan pågår just nu arbetsmiljöveckan. Våra skyddsombud deltar 

självklart i PostNords arbetsmiljöarbete och medverkar till att arbetsmiljön blir bättre. 

Det handlar exempelvis om att vara med och bidra till satsningar som är bra för alla 

anställdas välmående och hälsa samt minskar ohälsa och olycksfall. Skyddsombudet 

hjälper även till om du skadat dig på jobbet eller ser risker, oavsett om det är den 

fysiska, organisatoriska eller psykosociala arbetsmiljön det gäller. 

 

I skyddsombudets uppdrag ingår bland annat att:  

- hålla kontakt med arbetskamraterna om hur de har det på jobbet  

- ta upp frågor om arbetsmiljön med närmaste chef  

- delta i det systematiska arbetsmiljöarbetet  

 

Ett skyddsombud har en viktig roll i arbetet för en bättre arbetsmiljö. Det sker ofta 

genom att skyddsombudet tillsammans med chefen undersöker, riskbedömer, åtgärdar 

och följer upp arbetsmiljön. Att vara med i det här förbättringsarbetet, och se resultatet, 

är en vanlig drivkraft för många skyddsombud. Just nu ser vi ett behov av fler 

skyddsombud inom vissa områden. Låter det intressant? Kontakta din klubb! 

 

Medlem fick tillbaka pengar efter lokalt fackligt arbete 
En medlem i västra Sverige hade ansökt och fått beviljat om ett särskilt högriskskydd av 

Försäkringskassan (när man är sjuk ofta men kort tid). Medlemmen hade fått fel 

ersättning av arbetsgivaren som hade dragit full karens trots att personen skulle få 80 

procent direkt från första dagen. Efter att lokala ombudet uppmärksammade situationen 

har Seko hjälpt medlemmen få rätt ersättning och man har gått tillbaka 10 månader i 

tiden för att rätta till det. Medlemmen var mycket nöjd och det visade sig återigen att ett 

medlemskap i Seko lönar sig. 

 

Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  

Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar 

du bara 50 kronor i månaden under det första halvåret. Avgiften till a-kassan 

tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ 

oss gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. 

Sök på Seko Posten. 
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